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Treść: 

 

Zarząd Spółki Pyramid Games S.A. z siedzibą w Lublinie _dalej: Spółka, Emitent_, w nawiązaniu do 

raportów EBI nr 2/2023 oraz EBI nr 3/2023 z dnia 10 lutego 2023 r. oraz raportów ESPI nr 3/2023, 

4/2023 z dnia 13 lutego 2023 r., informuje, iż w dniu 10 lutego 2023 r. Zarząd Emitenta podjął uchwałę 

o podwyższeniu kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego poprzez emisję 40.000 akcji serii 

F, z wyłączeniem prawa poboru, w ramach której Spółka pozyskała ok. 1,2 mln zł na dalszy rozwój. 

Objęcia akcji serii F dokonał Pan Jacek Wyszyński - Prezes Zarządu. Spółka będzie się ubiegać o 

wprowadzenie akcji serii F do ASO na rynku NewConnect. Ponadto, w dniu 13 lutego 2023 r. _data 

rozliczenia na koncie maklerskim_, Pan Jacek Wyszyński, po cenie równej cenie emisyjnej 

nowoemitowanych akcji serii F, dokonał sprzedaży 50.000 akcji Emitenta, na rzecz nowych inwestorów 

Spółki. W związku z powyższym Pan Jacek Wyszyński sprzedał część posiadanych akcji notowanych na 

NewConnect i objął akcje nowej emisji, które dopiero będą ubiegały się o wprowadzenie do 

alternatywnego systemu obrotu na rynku NewConnect. Powyższy proces miał na celu zapewnienie 

nowym inwestorom nabycie akcji już notowanych, co stanowiło warunek realizacji niniejszej 

inwestycji. Transakcja zrealizowana została przy współpracy Domu Maklerskiego IPOPEMA Securities. 

 

Pozyskane finansowanie pozwoli Spółce na efektywniejsze przeprowadzenie kampanii marketingowej 

dla gry pt. Occupy Mars: The Game, której premiera planowana jest w pierwszym kwartale 2023 r. W 

opinii Zarządu, w związku z utrzymującą się wysoką inflacją, emisja nowych akcji zapewnia większe 

poczucie bezpieczeństwa dla Spółki i jej Akcjonariuszy, aniżeli zaciągnięcie kredytu. Realizacja procesu 

pozyskania inwestorów zewnętrznych, w powyższym kształcie, daje możliwość dokapitalizowania 

Emitenta bez zbędnych, długich procedur formalnych - co z uwagi na zbliżającą się premierę gry, 

poziom rozwoju kluczowego projektu, jak i planowane projekty deweloperskie gier, ma istotne 

znaczenie. 

 

Zarząd Spółki zdecydował o publikacji powyższej informacji z uwagi na fakt, iż może mieć ona istotny 

wpływ na kształtowanie się sytuacji finansowej i majątkowej Emitenta oraz potencjalnie istotny wpływ 

na wycenę instrumentów finansowych Spółki notowanych w alternatywnym systemie obrotu. 
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